I.2 i I.I. – natępczyniom 

prawnym M. I.3 

o uchylenie wyroku sądu polubownego,  

1. oddala skargę kasacyjną Gminy W.,  

2. zasądza od Gminy W. na rzecz M. spółki akcyjnej w W., 

A. S.A. w M., M. I.1, M. I.2 i I.I. – natępczyń prawnych M. I. 7500 

(siedem tysięcy pięćset) złotych z odsetkami w wysokości odsetek 

ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, 

za czas po upływie tygodnia od dnia doręczenia orzeczenia 

zobowiązanemu do dnia zapłaty tytułem kosztów postępowania 

kasacyjnego,  

3. uchyla zaskarżony wyrok w punktach 1.